

Referat fra generalforsamling RKCC, Rødekro Kro d. 22/3 2017

1)Valg af dirigent

Bjarne Schack

Generalforsamling konstateres lovlig varslet.

2) Formandens beretning.

Det har været et travlt år i klubben.Vi har afholdt SCC indledningsløb, Hærvejsløb, TV2 på tour, 8 timer MTB, Dania Sydcup, Post Danmark rundt, Meldgårdløbet, Klubmesterskab Linjeløb, og Enkeltstart. Der har været fint fremmøde til arrangementerne.

Formanden takkede frivillige og trænere, som har hjulpet til ved h.h.v. MTB og Racer.

MTB træner unge 2-3 gange om ugen og Racer har indtil videre trænet unge 1 gang ugentlig. MTB har også et seniorhold som har trænet om lørdagen. Beretningen findes i sin fulde form på hjemmesiden.

3)Kasseren forelægger regnskabet.

Kasseren nævnte bl.a., at det er vigtigt for klubbens økonomi med sponsorbidrag. Disse samt 8-timer MTB, Meldgårdløb og Hærvejsløb har bidraget væsentligt i 2016. Primære sponsorer til 8-timer MTB er Skoda og Åbenrå Havn + 2 Bronze sponsorer.

Kontigentopkrævning kører godt og der er kommet styr på dette siden sidste år.

Pt. Har klubben 115 medlemmer hvoraf 28 børn er under 18 år og 15 voksne over 60 år.

Overkuddet i klubben blev i 2016 76289 kr

Regnskabet er godkendt af revisor uden anmærkninger

Regnskabet blev godkendt ved generalforsamlingen.

Fra 2017 giver kommunen tilskud til øget markedsføring. Der laves en 3 årig plan for dette.

I 2017 er der 75000 kr, hvoraf nogle overføres til næste sæson. Der satses på øget elektronisk markedsføring.

Hærvejsløbet deles i 2017 med RIF og der er mange som gerne vil hjælpe om formiddagen, ved depotet i ØsterLøgum.

4) Fastsættelse af kontigent.

150 kr. for børn og 300 kr for voksne

Godkend ved generalforsamlingen.

5) Indkomne forslag

1) Bo Jørgensen foreslår, at der både skal være en formand for MTB og en formand for Racer, da det er svært at favne det hele for en person, både arbejds og interesse-mæssigt.

Der blev gjort opmærksom på at dette vil kræve en vedtægtsændring.

Der var kommentar om, at udvalgene må danne kontakt mellem de to afdelinger.

Følgende blev diskuteret:

Aktiviteterne i udvalgene er p.t. meget lav. Der sker i øjeblikket mest i reaktion til MTB. Vi skal passe på at klubben ikke skilles ad. Det er vigtigt, at der hjælpes på tværs af Racer og MTB.

Der er behov for at sanere i udvalgene, til få men aktive. Vi må også erkende, at de aktiviteter hvor der ingen opbakning er til hjælp, måske bare skal have lov til at dø. Således er Grænseløbet og Løjt Land, droppet i 2017.

Evt. indkaldelse af udvalg efter Generalforsamling til forventningsafstemning, sanering samt prioritering af de 3 vigtigste ting i klubregi i 2017.

Løbsmæssigt er der masser af tilbud vi kan deltage i i DGI regi. Det er måske bedre, at satse på sociale arrangementer for klubsammenholdets skyld.

Kunne vi lave et socialt arrangement, evt. bededagstur med overnatning?

6 Valg af bestyrelsesmedlemmer

På valg var: Henrik Kücken, Bo Jørgensen, Patrick Behrens, Lars Peter Hansen.

Nye medlemmer er: John Behrens, Anita Behrens, Knud Maud. Bo Jørgensen modtog genvalg og fortsætter.

Godkendt ved generalforsamlingen.

7 Valg af revisor

Anne Marie Salby modtog genvalg for 2017

Godkendt ved generalforsamlingen.

8 Meddelelse om valg af rytte repræsentant

Nuværende fortsætter.

Godkendt ved generalforsamlingen.

Valg af udvalg i h.h. til RKCC Struktur

Udvalgene 2017 som følger, indtil videre:

-Sponsor: Bestyrelsen

-MTB: Norman Jepsen og Bo Jørgensen

-Meldgård: Henrik Kücken, Jens Berg, Per Møller

-Materiel: Bjarne Mikkelsen, Ole Madsen, John Behrens

-Tøj: Preben Poulsen, Henrik Kücken

- Motionsudvalg der er p.t. ingen deltagere, men vurderes som vigtigt. Primært for at få gang i motionisterne og modtage nye medlemmer.

Følgende blev diskuteret:

Koordinering af træning m.v. kan delvist foregå på de sociale medier. Der er mulighed for at få støtte ved DGI omkring motionshold, opstart, træning m.v. Annoncering på hjemmeside med klubbens træningstider. I Tønder er man på forhånd udpeget til hvornår og hvem man skal træne. Er man forhindret er man pligtig til at finde en anden fra klubben.

Bestyrelsen skal håndhæve at faste mødetider til træning bliver overholdt af de pågældende trænere.

Vigtigt med faste træningstider og mødested for nye og at der altid er en fra klubben som er klar til at tage imod. Grunden til at nogle motionister kører selv, kan være, at de synes det går for stærkt til træning.

Det blev fremført i forsamlingen, at vi skal prøve at få nogle af de medlemmer, som sjældent deltager i klubaktiviteter, til at hjælpe i udvalgene.

Der er nødt til at være flere som bærer klubben, så det ikke altid er de samme Tordenskjolds Soldater, som tager sig af træning, bestyrelse, udvalg, rutebyg, klubbture m.v. ellers brænder folk ud når der også skal være tid til familie og arbejde.

Nyt betyrelsesmedlem fra Racer afdelingen

Knud Mauter er nyt medlem af bestyrelsen

11 Eventuelt

Hjælpere søges til Meldgårdløb. 3 mand fra 0700 til 1200 og 5 mand fra Søndag 0800

Følgende blev diskuteret omkring hjælp til arrangementer m.v.:

- Spørge andre uden for klubben, evt. pensionister i Rødekro
- Spørge de ander klubber i Rødekro/Åbenrå
- Skal man betale sig fra hjælp evt. lavere kontigent til dem som hjælper.
- Svært at får hjælpere fra Racer afdelingen til MTB arrangementer og omvendt.

Følgende blev diskuteret omkring sammenhold, klubånd m.v.

- Det er vigtigt at der efter træning og løb er tid til lige at runde af og slutre lidt, isted for at de første er kørt hjem inden de sidste kommer i mål. Fælles mødested og faste træningstider er en vigtig del i forhold til at man føler fælleskab i klubben.

- Vi skal være bedre til at synliggøre hvad man får ud af at være i klubben og deltage aktivt.

-Mere kommunikation omkring opstart og afslutning af træningssæson, evt opstartsmøde og afslutningsmøde

-Intro Flyer til nye medlemmer omkring træningstider, mødesteder m.v. og hvad man kan forvente at blve en del af som medlem af RKCC.

-Evt. skriftlig anvisning på hvad man gør og ikke gør som medlem af RKCC

-Evt. brug af klubpenge til mere annoncering.

-Aktiv brug af den nye hjemmeside med træningstider, mødesteder, arangementer, billeder og filmklip.

3/4 2017 RKCC Bestyrelsen

Bo Jørgensen

Norman Jørgensen

Kenneth Munk

Christina Pedersen

Daniela Adress

Fabian Behrman

Mette